
Dodavatef 	FCC Slovensko, s.r.o. 
Bratislavska 18 
900 51 Zohor 

Banka 	Tatra banka, as. 

Cleet 	2626041970/1100 

1BAN 	SK3011000000002626041970 

to 	31318762 	016 2020358538 

16 pre DPH SK2020358538 

Obch. reg. 	MS-BA III, Odd.:Sro,V1.:13406/B 

Sidlo firmy 	Bratislavska 18 
900 51 Zohor 

9010102301 

SLMFT TATRSKBX 

C.obj. z akazn ika 

Kongt symbol 	 0308 

Zmluva/objednavka 	 S200100526 

Odberater /CO 	 00491870 

IC pre DPH/DIC 	 SK2020887022 

Prijemca 	EKO - podnik verejnoprospe§njich sluiieb 
Hala§ova 20 
832 90 Bratislava 3 

Odberatel 	EKO - podnik verejnoprospe§qch sIuieb 
Hala§ova 20 
832 90 Bratislava 3 

Dodavaterje platca DPH 

SpOsob platby 
Datum vystavenia 
Datum splatnosti 

Datum dodania tovaru, s1u2by, 
pripadne pnjatia platby 

31.08.2024 

14.09.2024 

31.08.2024 

Polo2ka/Sklad 	Popis 
	

Jedn.cena 
	

DPH 	Mno2stvo 
	

EUR 

FaktOra - 0141094322 

Fakturujeme Vam slu2by za obdobie 08/2024 

ZD170904AZO1 	ZNE8KODNENIE ODPADU 170904 
	

38,500 	20,00% 	1,9400 t 
	

74,69 

ZD170904AZO1 	ZE1 ZP - STAVEBNS' ODP.POLC.3 
	

35,000 	0,00% 	1,9400 t 	 67,90 

Rekapitulacia DPH 

Kod DPH Sadzba Zaklad EUR DPH EUR Celkom EUR 

P000 

PZAK 
0.00% 

20.00% 
67,90 

74,69 

0,00 

14,94 

67,90 

89,63 

Celkom 142,59 14,94 157,53 

Celkom k Ohrade 
	

157,53 EUR 

Vystavil 	KopOova Veronika +421 907 861 091 Telefon 02/6596 1817. Fax 02/6596 1818 
S: 	01 

Ohradu faktary 
sleduieme v systeme 
MonitorIngu ptatobn 

• • 	discipliny slovenskych 
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